



BEŞİKTAŞ
BELEDİYESİ

T.C.
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi
09.03.2016

MECLİS KARARI

Karar No
2016/33

KONU : Kardeş kentimiz İskeçe Belediyesi ile Belediyemiz arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesi için 13 Mart 2016 tarihinde yapılacak olan İskeçe Karnavalına Belediye Heyetinin katılması.

İNCELEME : Belediye Meclisimizin, 07.03.2016 günlü birinci Birleşiminde Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 03.03.2016 tarih ve 976605/340 sayılı yazısı.

02.01.2008 tarih ve 2008/2 sayılı Meclis Kararı gereği kardeş belediye olduğumuz İskeçe Belediyesindeki ilişkilerin güçlendirilmesi adına 13 Mart 2016 tarihinde yapılan İskeçe Karnavalına gününbirlik olarak ekli listede yer alan Belediye Heyetinin katılabilmesi ve belirtilen tarihte görevli sayımları ile günlük harcırah, ulaşım, vize, sigorta ve yurtdışı çıkış, harç giderlerinin ödenebilmesi hususuna ilişkin Müdürlük teklifi Komisyonumuzca yapılan toplantıda incelenmiştir.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ : Yapılan inceleme neticesinde; Kardeş Belediyemiz İskeçe Belediyesi ile sosyal ve kültürel ilişkilerin güçlendirilmesi için 13 Mart 2016 tarihinde yapılacak olan İskeçe Karnavalı'na Belediye Başkanı tarafından belirlenecek Belediye Heyetinin görevli olarak katılması, günlük harcırah, ulaşım, vize, sigorta ve yurtdışı çıkış ve harç giderlerinin Belediyemiz 2016 yılı Gider Bütçesinin ilgili kaleminden ödenmesi Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin Onayına arz olunur şeklinde hazırlanan Plan ve Bütçe Komisyonu raporu okundu.

KARAR : Belediye Meclisimizin 09 Mart 2016 tarihli Mart dönemi toplantısının ikinci birleşiminde; Kardeş Belediyemiz İskeçe Belediyesi ile sosyal ve kültürel ilişkilerin güçlendirilmesi için 13 Mart 2016 tarihinde yapılacak olan İskeçe Karnavalı'na Belediye Başkanı tarafından belirlenecek Belediye Heyetinin görevli olarak katılması, günlük harcırah, ulaşım, vize, sigorta ve yurtdışı çıkış ve harç giderlerinin Belediyemiz 2016 yılı Gider Bütçesinin ilgili kaleminden ödenmesine ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu raporu okunarak, raporun aynen kabulüne OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

Merve ÖZTOPALOĞLU KÜÇÜKEL
Divan Kâtibi

Tekin ÖZMEN
Divan Kâtibi

Av. Murat HAZİNEDAR
Meclis Başkanı
(Belediye Başkanı)